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П Р И Ј А В А 
за унапредување  на административни службеници преку
                                             Интерен оглас 1/2023


1.  Податоци за огласот: 
     
    - Број на интерен оглас_________________________________________________________________
   
    - Реден број на работното место за кое се пријавува ________________________________________

2.   Пријава на кандидатот : 
    
     -Име и презиме_____________________________________________________________________
    
    - Тековно работно место _____________________________________________________________во
   
    - Одделение _______________________________________________________________________во 
     
    - Сектор ____________________________________________________________________________

3.  Звање и шифра _____________________________________________________________________ 
    -  Број и датум на последното решение на тековното работно место___________________________ 

4. Степен и вид на образование ___________________________________________________________ 
5 . Работно искуство ___________________________________________________________________

 6. Оцена при последно оценување_______________________________________________________ 

 7.  податоци за изречена дисциплинска мерка една година пред објавувањето на интерниот оглас (заокружете)                                      ДА          НЕ

8. Работно место за кое аплицира 

   - Реден број на работно место ___________________________________________________________

   - Назив и шифра_______________________________________________________________________ 

9.Дополнително ги доставувам и следните документи и докази : ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Изјавувам под полна,морална материјална и кривична одговорност дека податоците наведени во пријавата за унапредување се точни, а доставените докази верни на оргинал. 


	Име и презиме на 
                                                                                                              Административен службеник 
	__________________________________
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